АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2024г. № 94

О признании утратившим силу постановления Администрации города Усть-Илимска от
27.12.2022г. № 728

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Усть-Илимска

от 27.12.2022 № 728 «Об установлении нормативов состава сточных вод для объектов або-

нентов централизованной системы водоотведения левобережной части города Усть-

Илимска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (https://www.усть-илимскофициальный.рф), на

официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                       Е.В. Стариков

https://www.усть-илимскофициальный.рф/